
 

 

UBND TỈNH THANH HÓA                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

              SỞ Y TẾ                                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                                          

    Số:              /QĐ-SYT             Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v tặng thưởng Giấy khen của Giám đốc Sở Y tế cho các tập thể, cá nhân 

có thành tích trong công tác phòng chống dịch Covid-19 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 

2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 

16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Hướng dẫn số 874/HD-BYT ngày 10/6/2020 của Bộ Y tế về việc Sơ 

kết phong trào thi đua “Ngành y tế chung tay phòng, chống dịch COVID-19”; 

Căn cứ kết quả họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Y tế ngày 18 

tháng 6 năm 2020; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng thưởng Giấy khen của Giám đốc Sở Y tế cho 66 tập thể và 

182 cá nhân có thành tích trong công tác phòng chống dịch Covid-19.  

(Có danh sách kèm theo) 

Tiền thưởng cho mỗi Giấy khen thực hiện theo quy định của pháp luật. 

Điều 2. Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Kế hoạch tài chính – Sở Y tế; Thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan và cá nhân có tên ở Điều 1 căn cứ  Quyết định thi 

hành./. 

Nơi nhận:    
- Như trên; 

- Lưu: VT, TCCB(02).  

GIÁM ĐỐC 

  

 

 

 

 

 

Trịnh Hữu Hùng 

 


		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-02T17:33:17+0700


		2020-07-03T09:05:19+0700


		2020-07-03T09:05:42+0700


		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-03T09:07:12+0700




